CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 54, de 12 de março de 2019

Autoriza o Vereador Ademar Dorfschmidt,
a participar de reunião na cidade de
Marechal Cândido Rondon/PR.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições
que lhe conferem disposições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Autoriza o Vereador Ademar Dorfschmidt, a participar de
reunião sobre o alto custo da tarifa de energia elétrica na cidade de Marechal
Cândido Rondon/PR, no dia 12 de março de 2019.

Art. 2° - Para conduzir o veiculo da Câmara Municipal, placa AXS-
3020, fica designado o Vereador Ademar Dorfschmidt.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 12 de março de 2019.

ANT 	O Z(510
Presidente da âm

7
ara Municipal

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Município de
Toledo n° 2.263 de 13.03.2019, pág.10.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 22A544F3C89CF78DE482D152388B57AC CODIGO DO DOCUMENTO: 059248
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 054/2019
AUTORIA: Poder Legislativo